Zarzadzenie Nr 0151/61/2008
Wojta Gminy w Przyrowie
z dnia 31 padziernika 2008 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budecie gminy na 2008 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 oraz art. 51 ugtawinia 8 marca 1990r. o samagdzie gminnym
/tj. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. Zpozm./ oraz art. 188, art. 173 ust. 5 ustawy a@ft czerwca
2005 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249 (104/.

Zarzadzam, co nasgpuje:

§1
Decyzp WojewodySlaskiego Nr FB/I/3011/493/2008 zmniejszono dogaglowg w dz. 852, w kwocie
13.699,-.
Decyzp WojewodySlaskiego Nr FB/I/3011/559/2008 zmniejszono dogaglowg w dz. 852, w kwocie
9.191,-w tym na zadania z zakresu administragfiowej 6.071,i na zadania wtasnezaige gmin 3.120,-
Decyzp WojewodySlaskiego Nr FB/I/3011/402/3/2008 i Nr FB/1/3011/53/08 zwikszono dotagj
celowa w dz. 852; w kwocie 1.646,- i 154,- razem 180@,-wyptat dodatkéw dla pracownika
socjalnego realizagego pra¢ socjalra w srodowisku.
Decyzh WojewodySlaskiego Nr FB/1/3011/560/2008 zgkiszono dotagj celows na realizagj programu
.Pomoc Pastwa w zakresie dgwiania”, w dz. 852; w kwocie 4.235,-.
Decyzh WojewodySlaskiego Nr FB/1/3011/137/9/2008 zgkiszono plan dotaciji celowej na
dofinansowaniéwiadczeé pomocy materialnej dla uczniow o charakterze $ogm, w dz. 854, w
kwocie 22.870,-.
Decyzp WojewodySlaskiego Nr FB/I/3011/430/3/2008 zgkiszono plan dotacji celowej na
dofinansowanie zakupu pagznikoéw dla dzieci rozpoczyngjych roczne przygotowanie przedszkolne
lub nauk w klasach I-11l szkoty podstawowej, w dz. 854, wdcie 3.356,-.
Dokonug zmian w wydatkach bugtowych.

Dzial Rozdz. Wyszczegolnienie Zwkszenia Zmniejszenia
Dochody
852 Opieka spoteczna 6.035,- 22.890,-

Dotacje celowe otrzymane z bigdu

paistwa na realizagjzada biezacych

z zakresu administracjigagowej oraz

innych zadéa zleconych gminom 19.770,-
w tym dochody biece 19.770,-

Dotacje celowe otrzymane z bigdu

panstwa na realizagjwtasnych zada

biezacych gmin (zwazkow gmin) 6.035,- 3.120,-
w tym dochody biece 6.035,- 3.120,-



Dzial Rozdz.

854

700

710

750

758

851

852

70005

71035

75022

75818

85154

85212

85214

Wyszczegolnienie Zwkszenia

Edukacyjna opieka wychowawcza
Dotacje celowe otrzymane z bigdu
panstwa na realizagjwlasnych zada

biezacych gmin (zwazkow gmin)
w tym dochody bigace

Ogodtem

Wydatki
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami
i nieruchoméciami
w tym wydatki bieace
Dziatalndg¢ ustugowa
Cmentarze
w tym wydatki bigace
Administracja publiczna
Rady Gmin
w tym wydatki bigace

Ré&ne rozliczenia

Rezerwy ogolne i celowe
w tym wydatki bieace

Ochrona zdrowia

Przeciwdziatanie alkoholizmowi
w tym wydatki bieace

Opieka spoteczna

Swiadczenia rodzinne, zaliczka

26.226,-

26.226,-
26.226,-

32.261,-

7.000,-
7.000,-
7.000,-

360,-
360,-
360,-
12.700,-

12.700,-
12.700,-

600,-

600,-
600,-

12.382,-

alimentacyjna oraz sktadki na ubezpieczenie

spoteczne.
w tym wydatki bieace

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki
na ubezpieczenie emeryt. i rentowe.
w tym wydatki bigace

147,-
147,-

Zmniejszenia

22.890,-

24.707,-

24.707,-
24.707,-

600,-

600,-
600,-

29.090,-

13.699,-
13.699,-

9.191,-
9.191,-



Dzial Rozdz.

85219

85295

854

85415

900

90003

Wyszczegolnienie

Qrodki pomocy spotecznej
w tym wydatki bieace

Z tego wynagrodzenia

Pozostata dziatakito
w tym wydatki bieace

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniéw
w tym wydatki bieace

Gospodarka komunalna
i ochronas$rodowiska

Oczyszczanie miast i wsi
w tym wydatki bieace

Ogodtem

§2

Wykonanie zargzdzenia powierza siSkarbnikowi Gminy.

Zarzadzenie wchodzi wycie z dniem podpisania.

§3

Zwkszenia
1.800,-
1.800,-
1.800,-
10.435,-
10.435,-
26.226,-
26.226,-
26.226,-
4.500,-
4.500
4.500,-

63.768,-

Zmniejszenia

6.200,-
6.200,-

54.397,-



